
Náwh závérečného účtu DSo Daníž vodovodv Satov zarok2006

Dobrovolný svazekobcíDanŮ, vodovody Šatov zajišťuje dodávku pitné vody do členských
obcíHawaníky, Hnanice a Šatov a zajišťuje provoz vodárenskýchzaÍízenía péči o ně.
od 1.8.2006 bylo nazákladě smlouvy provozování vodovodů převedeno VAS, a.s., Brno,
divize Znojmo.

Učetní závěrka - výsledek hospodaření DSo za rok 2006

Přehled přijatých investičních a neinvestičních dotací v roce 2006
DSo Daníž vodovody neobdržel V roce 2006 Žádné investiční ani účelové dotace

Přehled neinvestičních dotací :
V roce 2006 přijal DSo Daníž členské příspěvky od obcí : Hawaníky

Hnanice
Šatov

1 730'- Kč
I475,-Kč,
5 900'-Kč

Celkem: 9 105,-Kč
Rozpočet DSo na rok 2006

V roce 2006 se hospodařilo od začátku roku do schválení rozpočtu na rok 2006 podle pravidel
rozpočtového provizoria, které bylo schváleno Valnou hromadou dne 27 '12.2005 .
Nálrh rozpočtu byl vyvěšen na úřední desce oÚ Šatov, Havranfl<y a Hnanice od 10.4.2006 do
27 .4.2006 a schválen by|beze změn dne 28.4.2006 jako schodkový v objemu:
Přiimy 818 500'- Kč
Financování 14 900'- Kč
Výdaje 833 400'- Kč
K uhrazení schodku rozpočtu budou pouŽity finanční prostředky na BÚ z minulých let, které
byly zahrnuty do financování rozpočtu DSo.

V roce 2006 nebyla prováděnaŽádnározpočÍová opatření.

Rozpočet a jeho plnění schválený skutečnost v Kč
Příjmy celkem po konsolidaci
Ztoho: daňové

nďaňové
dotace

Výdaje celkem po konsolidaci
Ztoho: běŽné

kapitálové
Saldo příjmů a výdajů

818 500,-
0,-

809 500,-
9 000,-

833 400,-
833 400,-

0,-
- 14 900,-

974 619,1.2
0,00

865 5r4,rz
g 105,00

707 301,65
707 301,,65

0,00
167 317,47

přebytek |82 227,E4KčUčetní výsledek hospodaření k 31.12.2006z

Zůstatek na BÚ k3|.l2.2006

23110 ZBÚ u KB |82227,84Kč,



DSo Daníž vodovody Šatov nečerpal v roce 2006 žÁdný úvěr a neposkytoval dotace ani
příspěvky.

Inventarizace

DSo Daníž vodovody nemá do svého vlastnictví dosud převďen od členských obcí Žádný
majetek, proto se provádí inventarizace pouze dokladová k3I.12.2006.
Dokladová inventuizace byla provedena nazákIadě přftazu předsedkyně Dso ze dne
18,12.2006 ke dni 3I,12.2006. Dokladovátnventaizace účtů včetně soupisů pohledávek a
závazki byla podložena výpisy z(lčtů a soupisy k jednotlivým účtům pohledávek azávazků,
Výsledky inventarizace byly projďnány na Valné hromadě, konarré dne30.4.2007.

Vedení účetnictví

DSo účtoval v roce 2006 v p|ném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č.5631199I Sb., o
účetnictví v platném znění.

DSo nevede hospodářskou čirrnost.

Přílohy

Součástí Nárnhu závěrečného účtu Dso vodovody Šatov je:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2006.
Y ýkaz o plnění rozpočtu Fn 2- Iz M
Rozvaha
Příloha
Yýkaz zisku aztrát
Zápls z inventujzace

Všechny výše uvedené přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři účetnína oÚ v Šatově,
v Havraníkách a v Hnanicích denně během úředních hodin příslušných úřadů po dobu
vvvěšení závěrečného účtu.

Vyvěšeno: Šatov 6.6.2007 ,óÚ-tz".,,-/ Sňato: Šatov
Hnanice 6.6.2007 Hnanice
Hawaníkv 6.6.2007 Hawaníkv

Předsedkyně DSo Danft, vodovody
Ins.Františka Jahodová

Náwh závěrečného účtu DSo Danft, vodovody Šatov bylbez připomÍnek občanů schválen
valnou hromadou dne: atobz výhrad.

Po schválení valnou hromadou se stává Závěrečným účtem DSo Daníž vodovody Šatov
zarok2006



ZPlrÁvA o VÝSLEDCiCI{

Název dobrovolrrého svazku obcí:
IC:
SídIo:

Přczkounrárí provedl:
Místo přezkourrrání:
Př.cz,|i otl rllárr í prolrcxlr I o :

Přezkor'rrnávarré období :

r'řrpzrou vrÁNÍ HoSPoDAŘunÍ

Svazek obcí Daníž. vorlovody
75011361
67t22 Šatov 124

Ing. Karel Cejpek, auditor
obecní úřad Satov
24. 5.2007

rok 200ó

l .  Uvorl

Př.ezkounrání hospodaření dobrovolného svazku obcí bylo provedeno na zák|adě písemné

strrlottvy uzavř.ené nrezi Svazkem obcí Daníž - vodovody, zastoupené předsedkyrrí svazku

Ing. Fántiškou Jalroclovol| a tng. Kar|ern Cejpkem, auditorem v souladu se zákorrem č.

42012104 Sb., o př.ezkourrrálrí lrospodaření územních samosprávných celků a dobrovo|rrých

svazků obcí a atrcl itorskýlrr i sIněrnicenri Konrory auditorťr Ceské republiky.

z. Předmět přezkoumání

Přednrěterrr přezkoumání byly:
. úda.ie o plrrěrrí příimťr a výdajů rozpoětu a ostatních peněŽních operacíclr včetně úcla.iů

o tvorbě a potrŽití peněŽních fondťt,
. f.inattční operace' týka.iící se tvorby a pouŽití perrěŽlríclr fondů,

o peněŽní operace' týka.iící se sdrtrŽenýclr prostředků vynakládaných na základě

smlouvy s.i irrotr právnickou osobou'
. finatrční operace, týkající se cizích zdrojů dle přílohy č.

o vyitčtoválrí a vypořádání firrarrčních vztahů ke státnímu
l k vyhlášce č' 50512002 Sb..

rozpočtu, k rozpočtu kraie, ke

státnírrr forrdťrm.
o rrakládárrí s rrra.ietkem Ve vlastnictví dobrovo|nélto svazku obcí,

. zaclávátrí a ttskutečliování veřejných zakázek,

o Stav polr|eclávek azávaz,ktl a nakládání s nimi,

o účetnictví vedené dobrovolnýnr svazkem obcí.

or,ěřovárro bylo:
. <íodrŽování povinnosti stanovenýnri zvláštními právnírni předpisy, zejména předpisy o

finančním 1rospodařerrí dobrovoiných svazků obcí, o hospodaření s jejich majetkern. o

irčetnictví a o odrtrěňování,
. sotr|ad trospodaření s firrarrčními prostředky ve srovnání s rozpoětem,

. cloclržerrí účelur poskytrrtrté dotacá nebo návratné finančrrí výpomoci a podmínek jeiich

pouŽití.
' věctré a fornlá|ní správrrosti dok|adťr o přezkounrávanýclr operacích.

Vy nrczcní od povědnosti

lrospodaření, které bylo předmětern přezkoumání, a za jelro zobrazení v účetníclr a
J.

Za



fittančrlíclr výkazec|r je odpovědný statutární orgán svazku - předsedkyně sdruŽelrí. |.Jlolrou
aucjitora.jc vyclat na zá|<laclě proveclenélro přezkor-rmání závěr o výsleclcích př.ezkounrání
lrospodařetrí.

4. Podmín|<y přez|<oumání

Při přezkorrnrání byly vyuŽity irrformace a doklady o hospodďení dobrovolného svazku obcí'
Přez|<or.rnrárrí lrospodař.errí bylo naplánovárro a provedeno výběrovýnr způsobem s ohledem na
výztlatt lttrost. icclr lotl ivých sI<Lrtcčností tak, aby auditor získal př inrěřenotr. i istottr pro své
vy.iádřelrí.
Rozsah prací poŽaclovarrýclr pro přezkounrání hospodařerrí rresplňuje požadavky pro vydání
arrclitorsl<élro výt.ol<tt, a proto tato zpráva není zprávou o provedení arrditu účetní závěrky.

5. Závěr přezkorrmání

5.1. Rozpočtové lrospodaření

Proces sestavení, projednárrí a scl-rválení rozpočtu a rozpočtovýclr zrněn probělrl v souladu
S ttstatlovettínri zákotla č. 25012000 Sb., o rozpočtovýclr pravidlech irzenrttích rozpočtů. Při
korrtrole nebylo z.iištěno porušení rozpočtové kázně, tj. neoprávněrré pouŽití nebo zadrŽení
perrěŽrrích prostřeclků patřícícli či svěřených dobrovolnénru svazku obcí. Rovněž nebylo
z-i ištěrlo neplrrění povinrrostí nebo podrrríltek stanovených výše citovaným zákonern pro
hospodař.ení územníclr samosprávných celků a dobrovolnýc|r svazků obcí.
Vrlitřní kontrolní Systém svazku je zajištěn Zpracovanou soustavou vrritřních směrnic včetrrě
stltět.Ir ice o prováclěrrí f inattčtríc|r l<ontrol v sottlac]u se zákonenr č' 320l200l Sb.' o f inanční
kontrole.

5,7. Hospodařenís ma. iet|<em dobrovo|ného svazku obcí

Svazek nevlastní Žádný c|lor-rlrodobý hnrotný a nehmotný nrajetek. Je provozovaÍeletn
vodovodu v č|enskýclr obcíclr Havraníky, Hnánice a Satov.

5.3. Vedení účetnictví

Účetnictuíje úplné, průkazné a správrré a je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
Účetrrictví a rravazu.jícími předpisy. Pro vedení účetnictví jsou zpracovány náležité irrterní
předpisy. Jednotlivé Írčetní operace jsou doloženy ťrčetriími clok|ady' které obsahrrjí
předepsané ná|eŽitosti, provedena kontrola všeclr účetních dok|aclťr svazku za rok 2006
Svazel< rlesplácí Žádný úvěr ani pťrjčku.
V ťrčctrrí závěrce vyl<azoval krátkoclobé polrledávky ve výši 65.215,00 Kč' Závazky
nevykazcrva| Žádné.
Celkové vlastní pří inry svazku by|y v roce2006 ve výši 8]4.619, l2 Kč a celkové výdaie ve

výši 707.30l '65 Kč.



Byla provedena kontrola účetní závěrky k 3l. 12. 2006 a nebyly zjištěny žádné nedostatky'
Stavy rozva|rovýclr účtů jsou doloŽerry inventurami jejichŽ p,.,"nt".i jsem shlejl.
inventurníc|r prací.isenr se nezúčastni l. Kniha.faktur při iatýi| i. je ved.ena v účetním progran]L|,
krriha Íaktur vydarrých .ie vedelta rrrčrrě. Účetnictví svazku je zpracovávárro v účctnírrr
programlr MUNIS firnra Triada spol s.r.o.

5.4. Dotlržování prnvomocí a povinností orgánů svazku

Při kontro|e dodrŽování pravonrocí a povinností orgánů svazku nebyly zjištěny žádné
ncdostatl<y.

5.5. Závěr
Při přez|roumánÍ hospodaření clobrovolného svazku obcí Svazek obcí Daníž - vodovody
se sídtem Šatov 124 porl|e $ 2 a 3 zákona č,420t2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovo|ných svazků neby|y zjištěny Žádné chyby a
ncdostatky spočívající v porušení rozpočtové kázně, neúp|nosti, nesprávnosti 

- 
či

neprůkaznosti vedení účetn ictví.
Podíl poh|edávek na ce|kovýclr příjmech svazku činí7,46 "/o.

Vyfrotoveno dne 29. 5.2007

ALrclitor: Ing. Karel Cejpek

Číslo osvědčení: 03 |3 ,,,,, 
. ' .1-]=}:.

! ' !  '  . : '

i  "; j:  ' . 'í\] i  
l  i l  ' :: .: i .  

, i

i i r  --  ) ,
l i  i : :1.

i  ."  -" -- .| : .  --  '  : i :  !

- ' :
1-l

Podpis:

Pří|ohy:

Rozva|ta oSS, ÚSC a Po sestaverrá k 3 |,  |2.2006
Yý|<az pro |todnocerrí plrrění rozpočtt l  Úsc a DSo (Fin 2-|2M) sestavený k 3l .  l  2.2]006
Pří loha oSS, ÚSC a Po sestavená k 3 1. |2 '  2006
Výkaz z isku a ztráty oSS, ÚSC a Po sestavený k 3 1' |2.2006


